スーパースポーツゼビオドームつくば店Xiasisにて6月10日（日）、16日（土）、17日（日）

サッカー日本代表 元チーフトレーナー 徳弘豊氏による

『スポーツ鍼灸整体治療・相談会』を実施

ニュースリリース
報道関係者各位 2012年6月

ゼビオ株式会社

本件に関するお問合せ先

ゼビオ広報 中村  TEL：03－5282－7750   FAX：03-5282-7757  Mail：Yumiko-Nakamura@xebio.co.jp

 拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しましては、平素より格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

 この度、スーパースポーツゼビオドームつくば店内のXiasisにて『スポーツ鍼灸整体治療・相談会』を実施いたします。

 本イベントは、部活動やランニング等でスポーツに関わる方の「体の治療と相談会」です。オリンピック選手・サッ
カー日本代表選手など数々の有名スポーツ選手から絶大な信頼を得るスポーツトレーナーの「徳弘 豊」氏を定期的
にお招きし治療、相談を行います。
 看護師として病院勤務を経験し、スポーツの現場で数々の治療を行ってきた徳弘氏ならではのスポーツ鍼灸整体を
定期的に体験していただけます。徳弘氏によると、「日常での痛み、スポーツ障害は我慢や気合いだけでは治りませ
ん。日ごろから身体の調子に目を向け、管理する事が大切です。」とのことで、より充実したスポーツライフのためにぜ
ひ本体験会にご参加ください。

 Xiasisでは、今後もスポーツに関わる方々のコンディショニングサポート専門店として「体の相談会」を毎週開催して
まいります。今回のみならず、今後のイベント情報にもご期待ください。

敬具

【「スポーツ鍼灸整体・相談会」 詳細】

＜主催：Xiasis ゼビオドームつくば店＞
・日時 6月10日（日）13：00～18：00  16日（土）14：00～18：00  17日（日） 11：00～18：00
                                          以降開催日時は随時告知いたします。
・住所 茨城県土浦市中村南6丁目12-18
・会場 2F セミナールーム
・参加料 40分：￥4,200  60分：￥6,300  相談1000円
・XiasisURL： http://www.xiasis.jp/event/xiasis413seitai/

・徳弘豊氏プロフィール（ＴＯＫＵ接骨院代表）
看護師として病院勤務を経験しトレーナーに転身。

日本初出場サッカーワールドカップフランス大会にチーフトレーナーとして帯同。

’９５年～’９８年 日本サッカー協会と契約。日本代表チームを中心に活動。

（加茂、岡田ジャパン帯同トレーナー）
’９８年  FIFAワールドカップフランス大会出場。トルシエジャパンに業務引き継ぎ。

（トルシエジャパン帯同トレーナー）
’９９年  アビスパ福岡チーフトレーナー

’００年～’０５年 東京ヴェルディ1969 チーフトレーナー

’０６年～’１０年 柏レイソル チーフアスレティックトレーナー

ランニングケガをしない体の勉強会（無料） スポーツ鍼灸整体治療イメージ（プロ選手治療中）